Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 103/2021

Solicita a instalação de pontos de luz nas vias:
Final da Estrada do Pesqueiro da Serrinha - Rua
Renato Viana em São João Novo (1); Portões 1 e
2 do Pesqueiro da Serrinha (2); Rua Vicente R.
Teixeira (2) na entrada e (2) no final; Rua Renato
Viana altura do nº 17 (2); Rua Anízia Rosa  Rocha

Severo dos Santos - Travessa da Rua Renato
Viana (3); Travessa dos Venâncios altura dos
imóveis nºs 317, 316, 319 no Bairro Pavão (3); Rua
Rubens Francisco de Campos altura do imóvel nº
310; Extensão da Rua Vitor Brecheret em São João
Novo (7); Em frente da Clínica Ashran Matri Surya.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando
Solicita a instalação de pontos de luz nas vias: Final da Estrada do Pesqueiro da
Serrinha - Rua Renato Viana em São João Novo (1); Portões 1 e 2 do Pesqueiro da
Serrinha (2); Rua Vicente R. Teixeira (2) na entrada e (2) no final; Rua Renato Viana
altura do nº 17 (2); Rua Anízia Rosa  Rocha Severo dos Santos - Travessa da Rua
Renato Viana (3); Travessa dos Venâncios altura dos imóveis nºs 317, 316, 319 no
Bairro Pavão (3); Rua Rubens Francisco de Campos altura do imóvel nº 310; Extensão
da Rua Vitor Brecheret em São João Novo (7); Em frente da Clínica Ashran Matri
Surya.

JUSTIFICATIVA:
A instalação desses pontos de iluminação levará

mais conforto e segurança para os moradores e pedestres dessa região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 9
de fevereiro de 2021.

CLÓVIS ANTONIO OCUMA
(CLÓVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2021 - 09:25 1613/2021
/vtc

Leitura em Plenário
Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/02/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N7J7J2R6F9G5M8X9
		2021-02-11T10:02:32-0300